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NTOFTIM PR INFORMIM NGA KERICUEST PRANS AGIBNCISE -
K OMBRTARE T MIEDISIT/AGTENCISE RATONALE T8 MIEDISIT DHE NIQV
{0 DO TF, KETH VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKTV PER TU PAIISUR

1E LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B
Bazuar 16 Ligin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen & Mjedisit  Ligjin Nr. 10 448 dats
14,7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit™; Tigjin Ni. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér 1j8 ndryshim ng Hgjm”
ar. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & miedisit?, 16 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave & posatshme per shqyrtimin e kerkesave pér leje mjedisit 16 tipave
AB dhe C, per tansferimin e lejeve nga njé subjekt te feird 16 Imshieve pér lejet respeciive 18
miedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shqyrtimin e tyre nga amtoritetst kompetente deri né
Jéshimin e kélyre lejeve nga QKB-a”. Kren VI “Fnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikimin pér leje miedisi 15 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 18 pérmbajé kéto 16 dh&na:
1. Informacion nése kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér leje mijedisit 16 tipit A ose fe tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim n thelbgsor 18 Tushieve 16 lejes 58 mjedisit 16 tipit A oss 18 tipit
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n 0N kodaslcaRe N;. 3By, N Q\&'M’{Zf 63110 F ]

4. Pé:;'s- /l & Y‘epﬁmtaﬂsé ge parashikohet {8 zh iflohet & instalim.

D &3 . :
5. Nj& pérshleim & elemeiesve i Tistiara né formularin informues -
6. Parmbledhjen joteknike t& raportit 18 vlergsimit 18 ndikimit 08 mjedis 08 nivel kombetar ose
. ndgreufitar, kur kérkohet progednra e VINM-s8 né CD -

7. Konsuliimet ndé;kuﬁtars, Tam kérkohet sipas. legfislacionit n figi
Aqtorietin vendimmmarrés pér dhénfen e aldit 1 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

erimet & 1ij, me shkrim
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dhe afatete g6 do 18 ndigen
Adresen & ARM-sg, ku publiku mund & dérgojé komentet dhe sugj
apo 18 form8 elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit fnfo@elm.gov.al
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